
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 39 545 109,92 zł, w tym: bieżące 27 364 808,92 zł, majątkowe 12 180 301,00 zł 

b) wydatki 42 095 576,80 zł, w tym: bieżące 28 068 995,80 zł, majątkowe 14 026 581,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229A7D25-B5F4-41AA-90D5-686A55954A30. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 548 853,00 10 563 335,00

Różne rozliczenia finansowe 196 918,00 211 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56 918,00 71 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 690,00 24 279,12

Pozostała działalność 9 690,00 24 279,12

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 690,00 14 279,12

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

39 516 038,80 39 545 109,92Razem: 29 071,12

85395 14 589,12

4 589,12

10 000,00

75814 14 482,00

14 482,00

14 589,12

14 482,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229A7D25-B5F4-41AA-90D5-686A55954A30. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 373 945,00 4 373 945,00

Drogi publiczne gminne 3 633 811,00 3 633 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 000,00 375 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 653 570,00 8 668 052,00

Szkoły podstawowe 5 151 404,00 5 162 104,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 200,00 45 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 570,00 8 270,00

Przedszkola 2 275 343,00 2 279 125,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 938,00 17 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 690,00 52 279,12

Pozostała działalność 37 690,00 52 279,12

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00 13 999,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 690,00 8 779,98

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 1 000,00

42 066 505,68 42 095 576,80Razem:

1 000,00

29 071,12

1 500,00

8 089,98

85395

80104

80101

60016

Rozdział

14 482,00

-500,00

14 589,12

14 589,12

4 499,14

1 700,00

3 782,00

3 782,00

10 700,00

9 000,00

0,00

-40 000,00

40 000,00

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229A7D25-B5F4-41AA-90D5-686A55954A30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




